
1 

 
Via Caio Ponzio Telesino, 26 – 82037 Telese Terme (BN) – tel.0824 976246 - fax 0824 975029 

Codice scuola: BNIS00200T – e-mail: bnis00200t@istruzione.it – sito web www.iistelese.it 
e-mail cert.: bnis00200t@pec.istruzione.it – CF: 81002120624 –  Cod.Unic.Uff.: UFSIXA  

LICEO SCIENTIFICO –LICEO SCIENTIFICO CAMBRIDGE - LICEO SCIENZE APPLICATE - LICEO CLASSICO - LICEO CLASSICO QUADRIENNALE 
 LICEO LINGUISTICO – LICEO LINGUISTICO ESABAC - LICEO ECONOMICO SOCIALE - INDIRIZZO PROFESSIONALE  

 
 

 
 Ai Sig.ri della Giunta Esecutiva 

      LORO SEDI 
 All’Albo 

 ATTI 
IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

 
- Visto il D. L.vo n. 297 del 16/04/1994 
- Vista la C.M. n. 7 del  del 21.09.2016 
- Vista l’O.M. n. 215 del 15/07/1991 e successive modifiche ed integrazioni 
- Vista la designazione espressa dal Consiglio di Istituto nella seduta del  16/11/2021 

 
DECRETA 

 
La Giunta Esecutiva di questo Istituto Superiore “Telesi@” per l’anno scolastico 2021/2022 è così 
composta e nominata: 

 
Dott.ssa Angela Maria Pelosi   - Dirigente Scolastico 
Dott.ssa Roberta Forgione   - D.S.G.A. 
Prof.ssa Sangiovanni Maria Caterina  - Componente Docente 
Sig.ra  Bianchi Ida    - Genitori 
Sig.ra  Varone Pasqualina   - A.T.A. 
Sig.  Maiorano Angelo   -Studenti 

 
 

Il Dirigente Scolastico 

Prof.ssa Angela Maria Pelosi 
Firma autografa omessa ai sensi 
dell’art. 3 del D. Lgs. n. 39/1993 

 

 

I.I.S.  TELESI@
C.F. 81002120624 C.M. BNIS00200T
SEGR - SEGRETERIA

Prot. 0007659/U del 22/11/2021 10:34
V.9 - Prescuola e attività parascolastiche

mailto:bnis00200t@istruzione.it
http://www.iistelese.it/
mailto:bnis00200t@pec.istruzione.it

